- 1 -

济医院字〔2021〕189 号

济 宁 医 学 院

关于调整学术委员会组成人员的通知

各部门、单位：

根据工作需要和人员变动情况，经研究，决定对我校学术

委员会组成人员进行调整。调整后的具体组成人员如下：

    主 任 委 员：姚庆强

    副主任委员：崔  文

    委      员：（以姓氏笔画为序）

于  斌  王少春  王玉锋  王汉苗  王传功  王其华

王其宝  王建安  王冠男  孔庆胜  甘立军  付  嘉

毕于建  朱荔芳  朱  敏  刘传新  刘  博  刘鹏飞

闫  波  李长征  李秀真  李晓瑜  张元民  张金国

张  震  张  璟  陈  廷  林  立  郁  昊  季丙元

孟纯阳  郝延磊  祝海洲  姚  静  班  博  耿海霞

董冠军

- 2 -

学术委员会下设秘书处，秘书处设在科研处，陈瑞蛟任秘

书，负责处理学术委员会的日常工作。

特此通知。

                      济宁医学院

                      2021 年 12 月 31 日

 济宁医学院办公室                         2021年 12月 31日印发